TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-CTNDI Nam Định, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO
Kết quả trúng thưởng Chương trình lựa chọn “Hóa đơn may mắn”

trên địa bàn tỉnh Nam Định quý IV năm 2023

Ngày 25/01/2024, dưới sự chứng kiến của Hội đồng giám sát Chương
trình “Hóa đơn may mắn” (được thành lập theo Quyết định số 1720/QĐ-UBND
ngày 16/9/2022 và Quyết định số 344/QĐ-UBND ngày 22/02/2023 của UBND
tỉnh Nam Định), Cục Thuế tỉnh Nam Định tổ chức Chương trình lựa chọn “Hóa
đơn may mắn” quý IV năm 2023.

Căn cứ Biên bản xác nhận kết quả Chương trình “Hóa đơn may mắn” trên
địa bàn tỉnh Nam Định ngày 25/01/2024 của Hội đồng giám sát, Cục Thuế tỉnh
Nam Định thông báo danh sách cá nhân, hộ kinh doanh may mắn trúng thưởng
quý IV năm 2023, cụ thể như sau:

Họ và tên cá nhân,
hộ kinh doanh
trúng thưởng

Mã số thuế
Ký hiệu
hóa đơn

Số
hóa
đơn

Ngày hóa
đơn

01 Giải Nhất trị giá 6.000.000 VNĐ

Phạm Văn Báu 8400587877 2C23TVH 229 23/11/2023

03 Giải Nhì, mỗi giải trị giá 3.000.000 VNĐ

Hoàng Hữu Phương 8398544136 1C23TNB 1214 26/12/2023

Trần Thị Thùy Dương 8663301422-001 1C23TNC  3516 24/11/2023

Hộ kinh doanh Trần Văn Cường 8434240993 1C23TAP  359 23/11/2023

05 Giải Ba, mỗi giải trị giá 2.000.000 VNĐ

Nguyễn Đức Chung 0102344183 1C23TDA 11137 21/12/2023

Thi Quốc Bảo 8119936217 1C23THP 1977 27/12/2023

Hà Như Chưởng 8725866658-001 1C23TTP  491 24/10/2023

Hộ kinh doanh Mai Thị Hà Anh 8549016356-001 2C23TQB 238 15/12/2023

Dương Văn Thịnh 0601197907 1C23TCT  311 28/10/2023

2

05 Giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá 1.000.000 VNĐ

Phạm Xuân Thái 8795498768 1C23TND  1945 13/10/2023

Đoàn Xuân Trường 0601109876 1C23THN  937 12/10/2023

Đoàn Ngọc Lam 0600676696 1C23TTD  2900 02/12/2023

Hoàng Thị Thanh Hoa 8340093334 1C23TTT  75 08/11/2023

Võ Thị Ngọc 2900865440 1C23TTB  852 08/12/2023

Kết quả trúng thưởng được công khai trên Cổng thông tin điện tử của Cục
Thuế tỉnh Nam Định: https://namdinh.gdt.gov.vn; Zalo OA Cục Thuế tỉnh Nam
Định và Fanpage Facebook Cục Thuế tỉnh Nam Định ngay trong ngày
25/01/2024, đồng thời được gửi Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định,
Báo Nam Định, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Nam Định để công khai trên
các phương tiện thông tin đại chúng.

Cục Thuế tỉnh Nam Định sẽ thực hiện trao thưởng trong vòng 30 ngày kể
từ ngày công bố kết quả chương trình “Hóa đơn may mắn” (kể từ ngày
25/01/2024). Quá thời hạn này kết quả lựa chọn hóa đơn may mắn không có giá
trị nhận thưởng.

Khi nhận được Thông báo này, đề nghị cá nhân, hộ kinh doanh trúng
thưởng liên hệ Cục Thuế tỉnh Nam Định (Đ/c Nguyễn Thị Vân, số điện thoại:
0914.862.913/ 02283.868.458) để xác nhận lại thông tin định danh trùng khớp
với thông tin “người mua” trên hóa đơn trúng thưởng và được hướng dẫn nhận
thưởng.

Cục Thuế tỉnh Nam Định trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Cá nhân, hộ kinh doanh trúng thưởng;
- UBND tỉnh Nam Định
- Tổng cục Thuế                 (để báo cáo);
- Lãnh đạo Cục Thuế
- Hội đồng giám sát Chương trình “Hóa đơn may mắn”;
- Sở Thông tin và truyền thông tỉnh
- Báo Nam Định                                   (để phối hợp tuyên truyền);
- Đài PT-TH tỉnh Nam Định
- Văn phòng, các phòng thuộc Cục Thuế;
- CCT các huyện, khu vực;
- Website Cục Thuế;
- Lưu: VT, TTHT.

 KT. CỤC TRƯỞNG
 PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Thanh Tâm

https://namdinh.gdt.gov.vn/

		2024-01-25T15:13:40+0700
	VN
	Trần Mạnh Hùng
	Ký bởi Trần Mạnh Hùng

		2024-01-25T15:44:18+0700
	VN
	Phạm Thanh Tâm
	Ký bởi Phạm Thanh Tâm

		2024-01-25T16:01:25+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Nam Định
	Văn bản số:655, ngày 25, tháng 01, năm 2024

		2024-01-25T16:01:36+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Nam Định
	Văn bản số:655, ngày 25, tháng 01, năm 2024

		2024-01-25T16:01:37+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Nam Định
	Văn bản số:655, ngày 25, tháng 01, năm 2024

		2024-01-25T16:01:37+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Nam Định
	Văn bản số:655, ngày 25, tháng 01, năm 2024

		2024-01-25T16:03:07+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Nam Định
	Văn bản số:655, ngày 25, tháng 01, năm 2024

		2024-01-25T16:03:08+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Nam Định
	Văn bản số:655, ngày 25, tháng 01, năm 2024

		2024-01-25T16:03:09+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Nam Định
	Văn bản số:655, ngày 25, tháng 01, năm 2024

		2024-01-25T16:03:10+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Nam Định
	Văn bản số:655, ngày 25, tháng 01, năm 2024

		2024-01-25T16:03:10+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Nam Định
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Nam Định